
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

21 серпня 2017 року                                                                                     № 202 

 

 

Про зміну поштової адреси 

 

 

Розглянувши заяву та подані документи Ганжі Ангеліни Юріївни, (м. 

Київ, вул. ……………, …., кв. …..) та Линовицького Любомира Петровича 

(м. Гребінка, вул. ………., ….) від 08.08.2017 № 429/02-17, керуючись статтею 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0535 га, кадастровий номер 

5320810100:52:032:0040, поштову адресу : м. Гребінка, вул. Свободи, 75-а, 

замість поштової адреси: м. Гребінка, вул. Свободи, 75. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                               В. Колісніченко                        

  

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

